31V u3BopHUKY cTOju Tign ca XOPH30HTATHOM JIMHI]OM M3HA] CII0ja gn, IITO yKasyje
Ha ckpahenuy. YoOnuajeHn oOMUIM MUCama OBOT TONOHUMa Owiu ¢y Tininium, Tininum,
Tninium ili Tinium. IIpemMa aHaMOTHjH ca YHOTPEOJHEHUM JIOKAaTHBOM, OBJIE O OOIHK TITacuo
Tigninum, Te cMo ce omIy4nian 3a abiatus Tignino. 1o mctom obpacity oBa ckpahennna je
paspemenauy 7,9, 10. u 17. peny.

32 UyHu ce Aa y W3BOpHUKY mwmne Velislatiam, anmv ce MOXIa Hajipe pajay O JIOIIe
W3BYYCHUM II0TE€3UMa. Y APYroj Bep3WjH MOBEJbE, KA0 U Y APYTHM H3BOPHMA KOPHCTE CE
obimmu Velislava, Velizlava.

33 OsHaueHo et je HakHaIHO HATIHCAaHO u3Meljy Tormonuma Serb u Stok.

3V uzBopuuky croju Ceth, anu 360r XOpH30HTAIHE IMHUjE U3HAT croja th cMaTrpamo
Jla ce paau o ckpaheHuny Kojy paspelraBaMo y pannje nocsegoueHoMm oonuky Cethina.

3 Yunu ce aa croju Cliss win Clissi, a Tpebano 6u Clissia. YobuuajeHn 00IHK Mucama
oBor ToronnMa 6uo je Clissium v Clissa.
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igitur omnia et singula de benignitate ac auctoritate prefati domini nostri regis
confisi, de consensu et plena voluntate predicti domini Nicolai bani, sepedicto
|16| comiti Johanni promisimus ac insuper una cum predicto domino bano
tactis sacrosanctis ewangeliis et sanctorum reliquiis, cum duodecim de nostris
comitibus, baronibus et nobilibus turavimus, ut hec ei quam|17|diu in predictis
et aliis prefato domino nostro regi fidelis existet, firmiter observentur. Prefati
quoque comes et domina mater ipsius, una cum venerabili patre et domino,
domino Nicolao episcopo Tigninensi*®, ac aliis | 18| viginti et uno nobilibus suis
in literis suis super hoc confectis expressis nobis et predicto domino Nicolao
bano, multis nobilibus et notabilibus viris presentibus, ut semper sint prefato
domino nostro regi et |19| sancte corone fideles, ac ut hec omnia in quantum
eos tangunt inviolabiliter debeant observare, tactis eisdem sacrosanctis
ewangeliis et reliquiis iuraverunt. Super quibus omnibus literas nostras |20
fecimus fieri et nostri sigilli appensione muniri. Nomina autem nostrorum
nobilium nobiscum coniurantium hec existunt: Volk voyvoda, Paulus filius
Chorwatini, Dabyssa, Chor|21|watinus Stephani, Stephanus Drusik, comites,
Pribislavus Chlappovik, Stephanus celnik, Dragissa filius comitis Stypkonis,
Tichcinus filius Vitani, Merkoe, Ostoya |22| Rogata, Stypan Goyslavik,
nobiles et jupani. Actum et datum Tignini, in vigilia beati Johannis Baptiste,
anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo quinto.

Ilpeeoo nosene